



URZĄD MIEJSKI W DĘBNIE

74-400 DĘBNO, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 5
Sekretariat: tel. (0-95) 760 30 50
tel./fax (0-95) 760 20 30

Dębno, dnia 23.07.2024 r.

platformazakupowa.pl/pn/um_debno -> ID 952795

-> Wiadomości -> Komunikaty publiczne

Znak: RI.701.05.48.6.2024.AP

ODPOWIEDŹ nr 1

do zamówienia publicznego pn. „**RI/05.48/1/2024 Przebudowa skrzyżowania ulic: Kostrzyńskiej, Włociańskiej, Dargomyskiej i Poziomkowej w Dębnie. (ID 952795)**”

W związku z zapytaniem dotyczącym niniejszego postępowania, poniżej przedstawiamy jego treść oraz udzieloną na nie odpowiedź:

PYTANIE:

Czy Zamawiający, do spoinowania nawierzchni kamiennych, dopuszcza zastosowanie materiału na bazie żywicy epoksydowej?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiału na bazie żywicy epoksydowej do spoinowania nawierzchni kamiennych.

PYTANIE:

W punkcie nr 4 SWZ Zamawiający wskazał następujący termin na realizację zadania tj: "Termin wykonania: 19 miesięcy od dnia podpisania umowy tj. 15 m-cy dla prac projektowych i 4 m-cy dla robót budowlanych". Biorąc pod uwagę nasze doświadczenia przy realizacjach tego rodzaju prac, uważamy proponowany przez Zamawiającego termin za niewystarczający. Przy założeniu, że dokumentacja projektowa zostanie wykonana po 15 miesiącach od dnia podpisania umowy tj. ok 30.11.2025 realizacja zadania będzie miała miejsce w miesiącach XII 2025 - III 2026r. Biorąc pod uwagę, że są to miesiące zimowe realizacja wielu prac drogowych będzie niemożliwa z uwagi na konieczność zachowania reżimów temperaturowych zawartych w STWiOR. Ponadto biorąc pod uwagę umiejscowienie inwestycji, Wykonawca będzie zmuszony na prowadzenie prac pod ruchem (brak możliwości pełnego zamknięcia skrzyżowania z uwagi na brak możliwości wytyczenia objazdów), co też skutkować będzie wydłużonym terminem realizacji prac. Biorąc pod uwagę powyższe zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zadania do 28 miesięcy. (ok 30.11.2026r) .

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wydłuży terminu realizacji zadania.

PYTANIE:

Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ) oraz Program Funkcjonalno Użytkowy (PFU) określają zakres przedmiotu zamówienia do wykonania. Nie wskazują na konieczność przebudowy istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej lub budowy nowego kolektora ks.

Zgodnie s SWZ Zamawiający udostępnia ponadto szacunkowy przedmiar robót, stanowiący załącznik pomocniczy do wyceny przez potencjalnego Wykonawcę opisanego w PFU zakresu prac. Opracowanie ma za zadanie umożliwienie potencjalnemu Wykonawcy sporządzenia oferty Czy jeśli w trakcie opracowania dokumentacji technicznej lub prowadzenia robót budowlano-montażowych, zajdzie konieczność przebudowy istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej lub budowy nowej sieci kanalizacji sanitarnej, Zamawiający uzna taki zakres jako roboty dodatkowe podlegające dodatkowemu wynagrodzeniu?

ODPOWIEDŹ:

W przypadku stwierdzenia złego stanu technicznego sieci kanalizacji sanitarnej spowodowany czynnikami eksploatacyjnymi, należy powiadomić zarządcę tej sieci, który powinien pokryć koszt renowacji/wymiany odcinka sieci kanalizacji sanitarnej. W przypadku uszkodzenia istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej w trakcie prowadzenia robót budowlanych Wykonawca poniesie koszt naprawy/wymiany odcinka sieci kanalizacji sanitarnej.

PYTANIE:

Dotyczy przebudowy sieci gazowej średniego ciśnienia: W związku z brakiem „Warunków technicznych przebudowy sieci gazowej średniego ciśnienia z przyłączami” Wykonawca nie jest w stanie określić zakresu i kosztów przebudowy. SWZ jak i PFU wraz zał. nr 1a również nie określają warunków przebudowy w tym robót przełączeniowych. Po czyjej stronie będzie wykonanie prac gazoniebezpiecznych i hermetyzacji (technologii pozwalającej zachowanie ciągłości przepływu tzw. fitting) przy przełączeniach na sieci gazowej średniego ciśnienia? Kto poniesie koszty związane z tymi pracami? Czy zamawiający uzna te prace jako roboty dodatkowe podlegające dodatkowemu wynagrodzeniu?

ODPOWIEDŹ:

W załączeniu przedkładamy uzupełnioną TER o pozycję 96a i 96b dotyczące wykonania przełączeń projektowanych sieci z istniejącymi. Prace gazo-niebezpieczne zostaną wykonane przez Gazownię w Dębnie. Dopuszcza się realizację prac włączeniowych (gazo-niebezpiecznych) przez Wykonawcę Zewnętrznego pod warunkiem realizacji tych prac zgodnie Zarządzeniem nr 15/2018 r. Prezesa Zarządu z dn. 02.02.2018 r. wprowadzającym do stosowania „Zasady organizacji wykonywania i dokumentowania prac gazoniebezpiecznych w Polskiej Spółce Gazownictwa” Wykonawcy zewnętrzni powinni spełniać minimalne wymagania określone w niniejszych Zasadach i opisane w załączniku nr 8 pt. „Zasady określania wymagań dla wykonawców realizujących prace gazo-niebezpieczne na rzecz PSG”.

Niniejsza odpowiedź i informacja stanowi integralną część SWZ.

z up. BURMISTRZA


Marek Potyra
Kierownik Wydziału